[image: image1.jpg]

                                               РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                 ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Общественная палата города Шахты

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Решение № 1
1-го организационного заседания

Общественной палаты города Шахты третьего созыва

16.11. 2016г.
Рассмотрев представленную председателем городской Думы - главой города Шахты кандидатуру  Председателя Общественной палаты города Шахты Загорулько Юрия Васильевича, Общественная палата города Шахты решила:
1) Утвердить кандидатуру Загорулько Юрия Васильевича в качестве председателя Общественной палаты города Шахты 3-го созыва.

Старейший  Общественной палаты

города Шахты                                               ______________           Теплинский И.П.